
UCHWAŁA NR 1288/ZP/VI/22 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  
 
W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1287/ZP/VI/22 z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie 
zmiany w budżecie Powiatu, zmienić plany finansowe: 
- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 
- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 
 
w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     
     

   
Wicestarosta 

 
Janina Żagan 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F828144-73C1-4C2D-8928-6FD8D0CDADC2. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 1
do uchwały Nr 1288/ZP/VI/22  
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 1.12.2022 r.

202 337 0 Razem:
Gospodarka mieszkaniowa 15 591 0700
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 591 0     70005
Zarząd Powiatu 15 591 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

15 591 0               2110

Różne rozliczenia 186 746 0758
Różne rozliczenia finansowe 186 746 0     75814
Zarząd Powiatu 186 746 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

186 746 0               2100

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F828144-73C1-4C2D-8928-6FD8D0CDADC2. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1288/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 1.12.2022 r.

831 651 629 314 Razem:
Gospodarka mieszkaniowa 15 591 0700
 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 591 0     70005
Wydział Nieruchomości- Starostwo Powiatowe 15 591 0          107
Zakup usług pozostałych 15 591 0               4300
zakup usług pozostałych 4.5.1.2. Zaspokajanie
roszczeń byłych właścicieli mienia przejętego przez
Skarb Państwa

15 591 0                    2

Administracja publiczna 84 500 46 500750
 Starostwa powiatowe 84 500 46 500     75020
Wydział Organizacyjny - Starostwo Powiatowe 84 500 46 500          102
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 3 000               3020
Nagrody konkursowe 0 1 500               4190
 Zakup energii 84 500 0               4260
 Zakup usług pozostałych 0 37 000               4300
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

0 5 000               4700

Wymiar sprawiedliwości 9 500 9 500755
Nieodpłatna pomoc prawna 9 500 9 500     75515
Wydział Organizacyjny - Starostwo Powiatowe 9 500 9 500          102
Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 940 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 365 0               4110
Składki na Fundusz Pracy 195 0               4120
Zakup usług pozostałych 0 9 500               4300
Różne rozliczenia 0 89 459758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 89 459     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 89 459          100
 Rezerwy 0 63 629               4810
rezerwa ogólna 0 41 500                    1
Rezerwa celowa oświatowa - zadania remontowe
awaryjne

0 7 129                    24

Rezerwa celowa oświatowa - dojazdy na zawody
sportowe

0 15 000                    26

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 25 830               6800
 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 25 830                    3
Oświata i wychowanie 519 792 443 145801
Technika 44 960 0     80115
ZSTiO w Skoczowie 5 210 0          12
Zakup usług pozostałych 600 0               4300
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 247 0               4350

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 815 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

548 0               4850

ZSEG im. MZC w Cieszynie 12 742 0          13
Zakup materiałów i wyposażenia 7 500 0               4210
Zakup usług pozostałych 1 242 0               4300
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4 000 0               4350

ZSG-H im. W.S. Reymonta w Wiśle 1 180 0          14
Zakup usług pozostałych 180 0               4300

Strona 1 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F828144-73C1-4C2D-8928-6FD8D0CDADC2. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1288/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 1.12.2022 r.

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 000 0               4350

ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 3 970 0          15
Zakup materiałów i wyposażenia 1 459 0               4210
Zakup usług pozostałych 2 511 0               4300
ZSB w Cieszynie 3 380 0          16
Zakup usług pozostałych 1 490 0               4300
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 000 0               4350

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

800 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

90 0               4850

ZST w Ustroniu 4 000 0          17
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4 000 0               4350

ZSPT w Międzyświeciu 2 192 0          20
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 000 0               4350

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 014 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

178 0               4850

Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie 12 286 0          42
Zakup usług pozostałych 270 0               4300
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4 000 0               4350

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

6 697 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 319 0               4850

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 883 0     80117
ZS w Istebnej 1 883 0          18
Zakup usług pozostałych 600 0               4300
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 073 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

210 0               4850

 Licea ogólnokształcące 456 169 0     80120
II LO im. M. Kopernika w Cieszynie 159 332 0          07
 Zakup usług pozostałych 4 362 0               4300
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

500 0               4350

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 366 0               4750

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 152 837 0               4790
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

267 0               4850

I LO im A. Osuchowskiego Cieszyn 169 340 0          09
Strona 2 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F828144-73C1-4C2D-8928-6FD8D0CDADC2. Podpisany Strona 4



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1288/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 1.12.2022 r.

 Zakup usług pozostałych 835 0               4300
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

500 0               4350

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 689 0               4750

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 166 028 0               4790
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

288 0               4850

ZSO im. P. Stalmacha w Wiśle 110 510 0          10
 Zakup usług pozostałych 8 580 0               4300
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 000 0               4350

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

778 0               4750

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 100 000 0               4790
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

152 0               4850

Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 16 987 0          103
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy dla jednostki spoza sektora
finansów publicznych

16 987 0               2350

LOTE Cieszyn 5 631 0                    01
Katolickie LO C-n 11 356 0                    02
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 7 500     80146
ZSEG im. MZC w Cieszynie 0 7 500          13
 Podróże służbowe krajowe 0 6 200               4410
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

0 1 300               4700

Kwalifikacyjne kursy zawodowe 16 750 0     80151
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 16 750 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

16 228 0               2540

Primus Skoczów KKZ 16 228 0                    01
Pozostałe odsetki 522 0               4580
 Pozostała działalność 30 435 645     80195
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 0 435 615          103
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 435 615               4790
Biuro Zamówień Publicznych- Starostwo Powiatowe 30 30          113
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 30               4019
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

30 0               4129

Edukacyjna opieka wychowawcza 133 078 850854
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 4 467 0     85404
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 4 467 0          103
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy dla jednostki spoza sektora
finansów publicznych

4 467 0               2350

OREW Ustroń 4 467 0                    02

Strona 3 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F828144-73C1-4C2D-8928-6FD8D0CDADC2. Podpisany Strona 5



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1288/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 1.12.2022 r.

 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne
poradnie specjalistyczne

37 649 850     85406

Zespół Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych w
Cieszynie

37 649 850          43

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

35 000 0               4350

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej

1 549 0               4370

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0 850               4740

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 100 0               4840

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 90 962 0     85419
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 90 962 0          103
Środki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy dla
jednostki spoza sektora finansów publicznych

90 962 0               2350

OREW Ustroń 90 962 0                    02
Rodzina 43 360 39 860855
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 43 360 39 860     85510
Dom Dziecka w Cieszynie 5 019 5 019          31
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 1 419               4040
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 3 600               4120

Zakup materiałów i wyposażenia 4 484 0               4210
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

535 0               4710

Dom Dziecka w Międzyświeciu 9 000 13 000          32
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000 0               4010
Zakup środków żywności 0 4 000               4220
Zakup energii 0 3 000               4260
Zakup usług pozostałych 5 000 0               4300
Różne opłaty i składki 0 4 000               4430
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 2 000               4710

Dom Dziecka w Wiśle 24 963 17 463          44
Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 9 699               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 0 4 696               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 871               4120

Zakup materiałów i wyposażenia 6 963 0               4210
Zakup środków żywności 10 000 0               4220
Zakup usług pozostałych 4 000 0               4300
Różne opłaty i składki 0 500               4430
Podatek od nieruchomości 4 000 0               4480
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 1 697               4710

Dom Dziecka w Dzięgielowie 4 378 4 378          45
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 1 998               4040
Składki na ubezpieczenia społeczne 2 380 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 2 380               4120

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 0               4210

Strona 4 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F828144-73C1-4C2D-8928-6FD8D0CDADC2. Podpisany Strona 6



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 2
do uchwały Nr 1288/ZP/VI/22
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 1.12.2022 r.

Zakup usług pozostałych 998 0               4300
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 830 0921
 Pozostała działalność 25 830 0     92195
Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 25 830 0          104
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 830 0               6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -
"Centrum edukacyjno-kulturalne u Kossaków w
Górkach Wielkich" (PT)

25 830 0                    1

Strona 5 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F828144-73C1-4C2D-8928-6FD8D0CDADC2. Podpisany Strona 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

